Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

21.02. 2023 года                                                                                                                        №  4

с.Журавлевка

заседания педагогического совета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ– Переведенцева О.А.

СЕКРЕТАТЬ – Козлова В.В.

ПРИСУТСТВУЕТ - 17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

5.О рассмотрении Программы развития МБОУ «Журавлёвская школа» на 2023–2026 годы как

участника проекта «Школа Минпросвещения России» (Переведецева О.А., директор)

5.По пятому вопросу (О рассмотрении Программы развития МБОУ «Журавлёвская школа» на

2023–2026 годы)

СЛУШАЛИ директора Переведенцеву О.А., которая ознакомила с результатом работы рабочей

группы по разработке Программы развития МБОУ «Журавлёвская школа» на 2023-2026 годы как

участника проекта «Школа Минпросвещения России».

РЕШИЛИ:

1.Одобрить Программу развития МБОУ «Журавлёвская школа» на 2023-2026 годы как участника

проекта «Школа Минпросвещения России».

Председатель _______________________________О.А.Переведенцева

Секретарь____________________________________В.В.Козлова

	5.О рассмотрении Программы развития МБОУ «Журавлёвская школа» на 2023–2026 годы как участника проекта «Школа Минпросвещения России» (Переведецева О.А., директор)